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Nr 55.

Ankom till riksdagens kansli den 10 april 1934 kl. 4.3 o e. m.

Utlåtande i anledning av väckt motion angående sänkning av rän
tan bland annat å statens slakterilånefond.

(lia avd.)

I en inom andra kammaren väckt, till jordbruksutskottet hänvisad 
motion, nr 319, av herr von Seth m. fl. bar hemställts, att riksdagen måtte 
besluta att räntan å lån från statens mejerilånefond, statens slakteri
lånefond samt spannmålslagerhusfonden och spannmålskreditfonden från 
och med den 1 juli 1934 måtte utgå efter en räntesats av 4 procent.

Utskottet, som upptagit motionen i vad den avser statens mejerilåne
fond, spanmålslagerhusfonden och spannmålskreditfonden i samband 
med behandlingen av respektive fonder under utgifter för kapitalök
ning, företager i detta utlåtande förevarande motion till behandling i 
vad den rör statens slakterilånefond.

Med bifall till ett av Kungl. Majit för 1933 års riksdag framlagt för
slag (prop. nr 262; R. skr. nr 314) beslöt riksdagen inrättande av en sta
tens slakterilånefond. Allmänna bestämmelser för lån från fonden fin
nas meddelade i kungörelsen den 26 juni 1933 (nr 386). Enligt dessa be
stämmelser må lån från fonden beviljas ekonomisk förening, som har till 
ändamål att driva andelsslakteri och vars flesta medlemmar äro jordbru
kare, för bland annat anläggande, inrättande eller inköp av slakteri. Å 
Jyftat lånebelopp skall erläggas ränta efter 4 lA procent örn året från lyft- 
ningsdagen. Lånet amorteras på närmare angivet sätt från och med 
tredje året efter det kalenderår, under vilket lånet till någon del första 
gången lyftats.

Under hänvisning till vad utskottet i sitt utlåtande nr 53 punkt 4 angå
ende statens mejerilånefond anfört får utskottet avstyrka bifall till mo
tionärernas förslag örn en sänkning av den nu gällande räntan för lån 
från statens slakterilånefond från 41/s procent till 4 procent.

I enlighet härmed hemställer utskottet,

Hiliana lill riksdagens protokoll 193A. 10 sami. Nr 54 — 55.

Utskottet.
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att förevarande motion II: 319 i vad den avser sta
tens slakterilånefond icke må föranleda någon riks
dagens åtgärd.

Stockholm den 10 april 1934.

På jordbruksutskottets vägnar:

O. J. JOHANSSON.

Närvarande: se utlåtande nr 54.

841176. Stockholm, Isaac Marcus Boktryckeri-Aktiebolag, 1934.


